
 
 

UCHWAŁA NR XXXV-370-17 
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 29 czerwca 2017 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i uchwale budżetowej na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm) - Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy poprzez: 

1. zwiększenie dochodów budżetu Gminy o kwotę  1.613.856,28 zł, 

zmniejszenie dochodów budżetu Gminy o kwotę 1.783.300,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2. zwiększenie wydatków budżetu Gminy o kwotę 3.830.802,12 zł, 

zmniejszenie wydatków budżetu Gminy o kwotę  4.000.245,84 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Andrychów w 2017 roku określa załącznik nr 
3 do uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej na 2017 rok Gminy Andrychów o nr XXIX-305-16 Rady Miejskiej 
w Andrychowie z dnia 22 grudnia 2016 roku (z późn. zm.) wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej 
uchwały i załączników. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Andrychowie. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Babski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lipca 2017 r.

Poz. 4562



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV-370-17 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy na 2017 rok 

Dział Wyszczególnienie Zwiększenie  Zmniejszenie 

600 Transport i łączność 250.541,86 798.725,00

 1. dochody majątkowe 250.541,86 798.725,00

 
z czego: dotacje i środki na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
- 678.725,00

 z tego:  

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (§ 6257) 

- 678.725,00

 

dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

9.317,25 120.000,00

 
wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w terninie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 

241.224,61 -

700 Gospodarka mieszkaniowa 9.600,00 -

 1. dochody bieżące 9.600,00 -

 z tego:  

 

wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

9.600,00 -

750 Administracja publiczna 115.349,49 -

 1. dochody bieżące 115.349,49 -

 
z czego: dotacje i środki na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
105.280,00 -

  tego:  

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (§ 2057) 

105.280,00 -

 
wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 

10.069,49 -

801 Oświata i wychowanie 1.199.265,45 -

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4562



 1. dochody bieżące 1.199.265,45 -

 
z czego: dotacje i środki na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1.158.312,45 -

 z tego:  

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (§ 2057) 

1.036.384,81 -

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (§ 2059) 

121.927,64 -

 
wpływy z opłat za korzystanie 
z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego 

16.000,00 -

 

wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

19.000,00 -

 
wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 

1.953,00 -

 wpływy z różnych dochodów 4.000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39.099,48 963.538,41

 1. dochody bieżące 3.670,00 -

 z tego:  

 

środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

3.670,00 -

 2. dochody majątkowe 35.429,48 963.538,41

 
z czego: dotacje i środki na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
- 963.538,41

 z tego:  

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (§ 6257) 

- 963.538,41

 
wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w terninie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 

35.429,48 -

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4562



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 21.036,59

 1. dochody majątkowe - 21.036,59

 
z czego: dotacje i środki na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
- 21.036,59

 z tego:  

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (§ 6257) 

- 21.036,59

 Ogółem: 1.613.856,28 1.783.300,00

 
 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Babski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4562



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV-370-17 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy na 2017 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

600  Transport i łączność 852.738,81 1.652.263,65

 60004 Lokalny transport  zbiorowy 12.300,00 798.500,00

  1. wydatki majątkowe 12.300,00 798.500,00

  w tym: 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego 12.300,00 798.500,00

  
wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o ktorych mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
- 798.500,00

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 42.619,50 -

  1. wydatki majątkowe 42.619,50 -

  w tym: 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 42.619,50 -

 60014 Drogi publiczne powiatowe 40.000,00 -

  1. wydatki majątkowe 40.000,00 -

  w tym: 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 40.000,00 -

 60016 Drogi publiczne gminne 757.819,31 853.763,65

  1. wydatki bieżące 183.458,95 -

  w tym: 

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 183.458,95 -

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 183.458,95 -

  2. wydatki majątkowe 574.360,36 853.763,65

  w tym: 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 574.360,36 853.763,65

700  Gospodarka mieszkaniowa 9.600,00 -

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9.600,00 -

  1. wydatki bieżące 9.600,00 -

  w tym: 

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 9.600,00 -

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9.600,00 -

750  Administracja publiczna 131.389,49 -

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4562



 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10.069,49 -

  1. wydatki bieżące 10.069,49 -

  w tym: 

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 10.069,49 -

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.069,49 -

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 121.320,00 -

  1. wydatki bieżące 121.320,00 -

  w tym: 

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 16.040,00 -

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16.040,00 -

  
wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o ktorych mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

105.280,00 -

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

30.000,00 39.525,00

 75412 Ochotnicze straże pożarne 30.000,00 39.525,00

  1. wydatki bieżące 30.000,00 -

  w tym: 

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 30.000,00 -

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30.000,00 -

  2. wydatki majątkowe - 39.525,00

  w tym: 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne - 39.525,00

757  Obsługa długu publicznego - 548.500,00

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

- 99.500,00

  1. wydatki bieżące 99.500,00

  w tym: 

  wydatki na obsługę długu publicznego - 99.500,00

 75704 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

- 449.000,00

  1. wydatki bieżące - 449.000,00

  w tym: 

  wypłaty z tytułu poręczeń - 449.000,00

801  Oświata i wychowanie 1.850.225,45 695.130,00

 80101 Szkoły podstawowe 1.434.994,20 694.170,00

  1. wydatki bieżące 1.234.994,20 -

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4562



  w tym: 

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 464.663,00 -

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 464.663,00 -

  
wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o ktorych mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

770.331,20

  2. wydatki majątkowe 200.000,00 694.170,00

  w tym: 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 200.000,00 694.170,00

 80104 Przedszkola 16.290,00 -

  1. wydatki bieżące 16.290,00 -

  w tym: 

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 16.290,00 -

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16.290,00 -

 80110 Gimnazja 398.941,25 960,00

  1. wydatki bieżące 398.941,25 960,00

  w tym: 

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 10.000,00 960,00

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000,00 960,00

  
wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o ktorych mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

388.941,25 -

852  Pomoc społeczna 50.000,00 7.200,00

 85203 Ośrodki wsparcia 50.000,00 -

  1. wydatki majątkowe 50.000,00 -

  w tym: 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 50.000,00 -

 85219 Ośrodki pomocy społecznej - 7.200,00

  1. wydatki bieżące - 7.200,00

  w tym: 

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 7.200,00

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 7.200,00

855  Rodzina 7.200,00 -

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7.200,00 -

  1. wydatki bieżące 7.200,00 -

  w tym: 

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 7.200,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4562



  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.200,00 -

900  Gospodarka komunalna i chrona środowiska 804.599,59 963.538,41

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10.429,48 -

  1. wydatki majątkowe 10.429,48 -

  w tym: 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.429,48 -

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 172.000,00 963.538,41

  1. wydatki majątkowe 172.000,00 963.538,41

  w tym: 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 172.000,00 963.538,41

  
wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o ktorych mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
- 963.538,41

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 468.500,00 -

  1. wydatki majątkowe 468.500,00 -

  w tym: 

  
wydatki na wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego 

468.500,00 -

 90095 Pozostała działalność 153.670,11 -

  1. wydatki bieżące 3.670,00 -

  w tym: 

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3.670,00 -

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.670,00 -

  2. wydatki majątkowe 150.000,11 -

  w tym: 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 150.000,11 -

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 78.048,78 33.748,78

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 5.700,00

  1. wydatki bieżące - 5.700,00

  w tym: 

  dotacje - 5.700,00

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50.000,00 -

  1. wydatki majątkowe 50.000,00 -

  w tym: 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 50.000,00 -

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 28.048,78 28.048,78

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4562



  1. wydatki majątkowe 28.048,78 28.048,78

  w tym: 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego 28.048,78 28.048,78

  
wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o ktorych mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
28.048,78 28.048,78

926  Kultura fizyczna 17.000,00 60.340,00

 92601 Obiekty sportowe 17.000,00

  1. wydatki majątkowe 17.000,00

  w tym: 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 17.000,00

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 60.340,00

  1. wydatki bieżące - 60.340,00

  w tym: 

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 50.000,00

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 50.000,00

  dotacje - 10.340,00

  Ogółem: 3.830.802,12 4.000.245,84

 
 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Babski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4562



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV-370-17 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 29 czerwca 2017 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
ANDRYCHÓW W 2017 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa 
Rodzaj dotacji 

z budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  
TRANSPORT  
I ŁĄCZNOŚĆ 

 394 750,00 -

 60014 Drogi publiczne powiatowe  394 750,00 -

   
dotacja celowa na 

pomoc finansową  - 
inwestycyjną 

394 750,00 -

750  ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

 118 000,00 90 000,00

 75020 Starostwa powiatowe  118 000,00 -

   

dotacja celowa na 
pomoc finansową dla 
jednostki samorządu 

terytorialnego 
w zakresie realizacji 
jej zadań bieżących  

118 000,00 -

 75075 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

 - 90 000,00

   

dotacja celowa 
(bieżąca) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom  

- 90 000,00

754  

BEZPIECZEŃTWO 
PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 40 000,00 -

 75411 
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

 40 000,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4562



   
dotacja celowa na 
pomoc finansową - 

inwestycyjną 
40 000,00 -

801  OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 

 145 700,00 3 286 000,00

 80101 Szkoły podstawowe  - 1 030 000,00

   dotacja podmiotowa - 1 030 000,00

 80103 
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

 - 630 000,00

   dotacja podmiotowa - 630 000,00

 80104 Przedszkola  145 700,00 1 414 000,00

   dotacja podmiotowa - 1 414 000,00

   

dotacja celowa 
(bieżąca) na zadania 

realizowane na 
podstawie porozumień 

(umów)  

145 700,00 -

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych, 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

 - 146 000,00

   dotacja podmiotowa - 146 000,00

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

 - 66 000,00

   dotacja podmiotowa - 66 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4562



851  OCHRONA ZDROWIA  21 000,00 140 000,00

 85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 21 000,00 140 000,00

   

dotacja celowa 
(bieżąca) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom  

- 140 000,00

   

dotacja celowa 
(bieżąca) na zadania 

realizowane na 
podstawie porozumień 

(umów)  

21 000,00 -

852  POMOC SPOŁECZNA  - 90 000,00

 85295 Pozostała działalność  - 90 000,00

   

dotacja celowa 
(bieżąca) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom  

- 90 000,00

900  

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 - 843 949,69

 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

 - 843 949,69

   
dotacja celowa - 

inwestycyjna 
- 843 949,69

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 4.060.000,00 54 300,00

 92105 
Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 

 - 54 300,00

   

dotacja celowa 
(bieżąca) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom  

- 54 300,00

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 3 300 000,00 -

   dotacja podmiotowa 3 100 000,00 -

   
dotacja celowa 
inwestycyjna 

150 000,00 -

   
dotacja celowa 
(bieżąca) dla 

pozostałych jednostek  
50 000,00 -

 92116 Biblioteki  760 000,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4562



   dotacja podmiotowa 760 000,00 -

926  KULTURA FIZYCZNA  - 759 660,00

 92605 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

 - 759 660,00

   

dotacja celowa 
(bieżąca) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom  

- 759 660,00

RAZEM    4 779 450,00 5 263 909,69

OGÓŁEM 
DOTACJE 

  10 043 359,69

 w tym:    

- dotacje 
podmiotowe 

  7 146 000,00

- dotacje 
celowe 

  2 897 359,69

w tym:    

- dotacje 
celowe 

w zakresie 
wydatków 
bieżących 

  1 468 660,00

- dotacje 
celowe 

inwestycyjne 
  1 428 699,69

 
 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Babski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4562


		2017-07-07T12:48:24+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




